
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 250 000 -
1 825 000 €

Reference: R4964788  Bedrooms: 4 - 6  Bathrooms: 4 - 5  Plot Size: 418m  - 534m  Build Size: 189m  - 316m
Terrace: 110m  - 163m

2 2 2 2

2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

NOVOSTAVBA - Elegance a exkluzivita na pobřeží Costa del Sol! Objevte tento nový luxusní projekt, pres<žní komplex
14 samostatných vil ve výjimečném prostředí v Esteponě v Málaze. Tyto vily, umístěné na přední linii golfového hřiště s
úchvatným výhledem na moře, byly navrženy tak, aby v sobě spojovaly luxus, pohodlí a styl na idylickém místě.
Strategická poloha 1 km od rajských pláží na pobřeží Costa del Sol. 4 minuty od pulzujícího centra města Estepona,
které nabízí všechny základní služby. 20 minut od Puerto Banús, symbolu exkluzivity a vytříbeného nočního života. 25
minut od Sotogrande, centra golfu a luxusního jach<ngu. 45 minut od mezinárodního le<ště Málaga s vynikajícím
spojením. Sofis<kovaný a funkční design Tento projekt nabízí vily s prostornými dispozicemi, navržené tak, aby
splňovaly všechny potřeby, a dokončené podle nejvyšších standardů: Vily se 3 až 6 ložnicemi, op<malizované pro
maximální pohodlí a soukromí. Obytné plochy od 160 m² do více než 392 m². Otevřený obývací prostor s jídelnou a
integrovanou kuchyní o rozloze více než 50 m² s velkými okny pro zvýšení přirozeného světla. Soukromé terasy o
rozloze až 90 m², které jsou ideální pro vychutnávání středomořského klimatu. Soukromé bazény obklopené
upravenými zahradami a relaxačními zónami. Prostorné přizpůsobitelné sklepy, některé s vinnými sklípky a
víceúčelovými místnostmi, ideální pro tělocvičnu nebo domácí kino. Přírodní a exkluzivní prostředí Tyto vily se
nacházejí v srdci AZATA GOLF a nabízejí klidné a přírodní prostředí. Jejich moderní architektura krásně ladí s okolím a
využívá vysoce kvalitní, udržitelné materiály, které zajišťují elegantní este<ku a op<mální energe<ckou účinnost.
Poznejte jedinečnost tohoto nového projektu v jedné z nejexkluzivnějších oblasO Estepony. Dokonalá kombinace
modernosti, přírody, nádherného výhledu a pohody v srdci pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Východní 

Pohledy 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Kategorie 
Golf 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 250 000 - 1 825 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


